
  

 

MINISTERIO DE EDUCACION 
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA 
DIRECCION GENERAL DE CULTURA Y EDUCACION 
UEPPFE - UNIDAD EJECUTORA 
PROVINCIAL DE PROGRAMAS 
CON FINANCIAMIENTO EXTERNO 
LICITACION PUBLICA Nº 174/2014 
 

Plan de Obras 
En el marco del Programa Plan de Obras, se anuncia el llamado a Licitación Pública 
OBJETO: Ampliación y/o Rehabilitación del siguiente establecimiento: 
E.S. Nº 114. 
Localidad: Virrey del Pino. 
Distrito: La Matanza. 

 
Presupuesto oficial: $ 8.720.300,00. 
Garantía de oferta exigida: 1% del presupuesto oficial. 
Fecha apertura: 25/11/2014 - 12:00 hs. 
Plazo de entrega de la oferta: 25/11/2014 - 11:30 hs. 
Financiamiento: Ministerio de Educación de la Nación. 
Lugar de apertura y recepción de ofertas: E.S. Nº 114, sita en calle Bacigalupi Nº 3819 - Bº Oro Verde. 
Consulta y adquisición de pliegos: U.E.P.P.F.E. - Unidad Ejecutora Provincial de Programas con
Financiamiento Externo - Calle 8 Nº 713 - 1900 - La Plata - Tel./fax. 0221.4262700. 
Valor de los pliegos: $ 2.000.- 
La adquisición del pliego se hará contra presentación de constancia de depósito en la Cuenta Corriente
Nº 53150/6 del Bco. de la Provincia de Buenos Aires - Sucursal 2000, sita en Av. 7 Nº 726 entre 46 y 47 -
La Plata (1274). 

 
e. 20/10/2014 Nº 79624/14 v. 31/10/2014 

 

Fecha de publicacion: 24/10/2014

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/K3hnNDd1b0dqWU5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


